СОВЕТ ОТРАДНЕНССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                    ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

                                                          (II созыв)

                                                       РЕШЕНИЕ

               от 15.08. 2013 г                                                                           № 293

                                                                ст-ца Отрадная

      О внесении изменений в решение Совета Отрадненского  сельского

 поселения Отрадненского района от 18 июня 2013 года № 285

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 18 июня 2013 года № 285 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,  на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района», изложив его в новой редакции: « 2. Определить границы территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, прилегающие:

1) к детским организациям не менее 70 метров;

2) к образовательным организациям не менее 100 метров;

3) к медицинским организациям не менее 10 метров;

4) к объектам спорта не менее 10 метров;

5) к розничным рынкам не менее 10 метров;
            6)к вокзалам не менее 10 метров.».

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Сельская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

            3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

                                                 А.И. Горелов
Председатель Совета Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района                                   Н. Н. Бандурко